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Dzień otwarty Laboratorium OMICRON

Laboratorium OMICRON zostało otwarte w marcu bieżącego roku w ramach realizacji
projektu OMICRON pn. „Stworzenie ośrodka zaawansowanych technologii molekularnych
o wysokiej wydajności na Wydziale Lekarskim Uniwersytetu Jagiellońskiego - Collegium
Medicum” - „Enabling OMICs high-thROughput techNologies at the Faculty of Medicine
Jagiellonian University Medical College”.
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Udało się w nim zgromadzić najnowocześniejszy sprzęt badawczy z dziedziny proteomiki,
transkryptomiki i genomiki (w tym m.in.: spektrometr masowy, chromatograf cieczowy, bioroboty,
sekwenatory następnej generacji oraz skaner mikromacierzy).

Serdecznie zapraszam wszystkich zainteresowanych, w szczególności pracowników naukowych
i studentów UJ CM, w tym studentów studiów niestacjonarnych, podyplomowych i doktoranckich, do
odwiedzenia Laboratorium OMICRON w dniu 14 października. Będzie to niepowtarzalna okazja do
zapoznania się z funkcjonowaniem naszego Laboratorium. Oprowadzać Państwa będą naukowcy,
którzy na co dzień pracują w Laboratorium OMICRON.

Termin: 14 października 2013 r., godz. 10.00 – 15.30
Miejsce: Laboratorium OMICRON, Katedra Biochemii Lekarskiej UJ CM, ul. Kopernika 7C
w Krakowie

Źródło: www.cm-uj.edu.pl

http://laboratoria.net/aktualnosci/19612.html
 

23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.

 
23-12-2024

Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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